2a
2b
2c
312 Katalog 2022/2023 • KA-150
Zásuvka – K Web code
DQC3FY
  Potřebný prostor
NL Jmenovitá	délka

270    578.2701M
300    578.3001M
350    578.3501M
400    578.4001M
450    578.4501M   576.4501M
500    578.5001M   576.5001M
550    578.5501M   576.5501M
600    578.6001M   576.6001M
650      576.6501M
2 Sada bočnic
Výška bočnice (mm) 115.6
Jmenovitá dél-
ka NL (mm)
Barva
SW | R9006
270    378K2702SA
300    378K3002SA
350    378K3502SA
400    378K4002SA
450    378K4502SA
500    378K5002SA
550    378K5502SA
600    378K6002SA
650    378K6502SA
Složení:
2a 1	x Bočnice	vlevo/vpravo
2b 2	x Krytky,	s	raženým	logem	Blum,	od	1000	ks	s	individuálním	potiskem
2c 2	x Stabilizační	kolík